
* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             23-06-24 * Los  : 07.00             S:0209 * 
* OPWIJK                   * 121 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  62   48    6    6    6    4    4    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   16    0 DIVERSEN  
  62   51   23   23   23    2    2    2    2    2 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  14 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  8  350258 BE2101526-23 11.14320 1376.0791 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   31.50 VAN ROY KOEN           ASSE       9  3  345675 BE2090570-22 11.14489 1356.5724 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       9  4       2 BE4175158-21 11.16239 1348.1952 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   72.25 VAN ROY KOEN           ASSE       9  2       3 BE2025196-21 11.17339 1342.0884 7  6225* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  1  353503 BE4035207-22 11.24210 1337.2536 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  8       2 BE4107304-23 11.25520 1329.6251 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 13       2 BE2026117-21 11.23360 1328.7481 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE    LIEDEKER   2  2  336296 BE4190518-23 11.13300 1326.6114 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  7       3 BE4107345-23 11.27360 1321.0127 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       9  7       4 BE2025415-21 11.21579 1319.5465 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  1  352423 BE2022158-22 11.27490 1315.9114 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10  3       4 BE4035204-22 11.28580 1314.3004 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   7  1  355417 BE4166948-19 11.31011 1311.4131 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   56.25 VAN ROY KOEN           ASSE       9  1       5 BE2090694-22 11.23499 1310.2104 7  1125* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

 15   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  6       3 BE2026141-21 11.28380 1303.8516 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  5       4 BE2026079-21 11.28460 1303.2048 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   35.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  7       5 BE2101560-23 11.29230 1300.2215 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

 18   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 11       6 BE2101548-23 11.29250 1300.0606 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  2  347944 BE2102525-23 11.28200 1296.6857 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    19  2  348905 BE2092727-22 11.29430 1293.5982 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  1       7 BE2028943-20 11.31110 1291.5912 7   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   7  5       2 BE2103711-23 11.35451 1288.9025 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  7       2 BE2095226-23 11.33290 1288.6453 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   7  2       3 BE4168955-20 11.35551 1288.1239 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  2       8 BE2026054-21 11.33320 1280.4948 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       9  9       6 BE2025401-21 11.30039 1279.9696 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 29       9 BE2101530-23 11.34120 1277.3815 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    4.50 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   7  6       4 BE2103719-23 11.39571 1269.5656 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   7  4       5 BE2103712-23 11.40551 1265.1969 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    4.50 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   7  7       6 BE6020968-21 11.41321 1262.4256 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 18      10 BE2028911-20 11.38150 1258.7889 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       9  6       7 BE2025463-21 11.34519 1257.6174 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             23-06-24 * Los  : 07.00             S:0209 * 
* OPWIJK                   * 121 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 26      11 BE2101647-23 11.39140 1254.3560 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE       9  5       8 BE2120165-22 11.35599 1252.4532 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  2       3 BE2022118-22 11.41240 1252.3916 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 14      12 BE2090316-22 11.41160 1245.2880 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE    LIEDEKER   2  1       2 BE4190679-23 11.30320 1243.0853 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    19  1       2 BE2028825-20 11.40540 1242.0968 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  10 10       5 BE4107331-23 11.45570 1236.2406 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 17      13 BE2090446-22 11.43310 1235.4053 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 15      14 BE2090441-22 11.45010 1228.9036 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    19  3       3 BE2092736-22 11.44360 1225.9487 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 12      15 BE2101508-23 11.46120 1223.8225 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  9      16 BE2101553-23 11.47520 1216.7369 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45         HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  1       2 BE2102551-23 11.46000 1216.5874 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         DE SMEDT JEAN-PIERRE   MERCHTEM   3  1  351545 BE2095395-23 11.49440 1213.3399 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30  3      17 BE2090424-22 11.49370 1209.3848 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    30 21      18 BE2101613-23 11.49370 1209.3848 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         VANRANSBEECK GILBERT   MERCHTEM   7  4  352472 BE2096334-23 11.52230 1205.5133 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             23-06-24 * Los  : 07.00             S:0209 * 
* OPWIJK                   * 78 JAARSE                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  39   30    3    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    8    0 DIVERSEN  
  47   34    7    7    7    1    1    1    1    1 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  13 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   31.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  2  350258 BE2101526-23 11.14320 1376.0791 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  3  353503 BE4107304-23 11.25520 1329.6251 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE    LIEDEKER   2  2  336296 BE4190518-23 11.13300 1326.6114 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  2       2 BE4107345-23 11.27360 1321.0127 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   20.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  1       2 BE2101560-23 11.29230 1300.2215 5   500* 1500*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  5       3 BE2101548-23 11.29250 1300.0606 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  2  347944 BE2102525-23 11.28200 1296.6857 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   3  2  355417 BE2103711-23 11.35451 1288.9025 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    4.50 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  3  352423 BE2095226-23 11.33290 1288.6453 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15 15       4 BE2101530-23 11.34120 1277.3815 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   3  3       2 BE2103719-23 11.39571 1269.5656 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 VAN ASBROECK FRANKIE   MALDEREN   3  1       3 BE2103712-23 11.40551 1265.1969 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15 12       5 BE2101647-23 11.39140 1254.3560 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 DERIDDER-V.D.BRANDE    LIEDEKER   2  1       2 BE4190679-23 11.30320 1243.0853 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  5       3 BE4107331-23 11.45570 1236.2406 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   12.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  6       6 BE2101508-23 11.46120 1223.8225 2   500   700*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  3       7 BE2101553-23 11.47520 1216.7369 2   500   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  1       2 BE2102551-23 11.46000 1216.5874 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    4.50 DE SMEDT JEAN-PIERRE   MERCHTEM   3  1  351545 BE2095395-23 11.49440 1213.3399 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  7       8 BE2101613-23 11.49370 1209.3848 2   500   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         VANRANSBEECK GILBERT   MERCHTEM   7  4  352472 BE2096334-23 11.52230 1205.5133 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    15 15  348905 BE2103553-23 11.49350 1204.8518 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    15  6       2 BE2103544-23 11.53070 1190.3281 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  5       3 BE2102558-23 11.52560 1187.7924 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    15 12       3 BE2103545-23 11.55310 1180.6610 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  4       4 BE2102530-23 11.55020 1179.3379 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  4       4 BE4107311-23 12.00350 1176.0566 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  2       2 BE2095230-23 12.01430 1168.0594 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         VANRANSBEECK GILBERT   MERCHTEM   7  3       2 BE2095821-23 12.01540 1167.5124 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    15  3       4 BE2103537-23 11.59450 1163.9867 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   34.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    15  4       9 BE2101633-23 12.03570 1152.3540 2   500   400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

 32         VANRANSBEECK GILBERT   MERCHTEM   7  5       3 BE2095880-23 12.06130 1151.0543 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             23-06-24 * Los  : 07.00             S:0209 * 
* OPWIJK                   * 78 JAARSE                  * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5943,5 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 HERMANS ET & PH        OPWIJK     6  3       5 BE2102536-23 12.36130 1034.8803 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 19 3 16% 1 5% 20 15 4 27% 22

CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 7 3 43% 2 29% 1 14% 11 3 2 67% 1 33% 9

DE SMEDT JEAN-PIERRE MERCHTEM 3 1 33% 46 3 1 33% 19

DERIDDER-V.D.BRANDE LIEDEKERKE 2 2 100% 1 50% 1 50% 8 2 2 100% 2 100% 1 50% 3

HERMANS ETIENNE & PHILIP OPWIJK 6 2 33% 1 17% 19 6 4 67% 1 17% 1 17% 7

LIEVENS JOHAN BUGGENHOUT 10 5 50% 4 40% 4 40% 5 5 4 80% 3 60% 2 40% 2

VAN ASBROECK FRANCKY MALDEREN 7 6 86% 3 43% 13 3 3 100% 3 100% 8

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 30 18 60% 7 23% 2 7% 1 15 9 60% 5 33% 3 20% 1

VAN RANSBEECK GILBERT MERCHTEM 7 1 14% 49 7 3 43% 21

VAN ROY KOEN ASSE 9 8 89% 5 56% 4 44% 2

TOURY van 23 juni 2024 121 Oude 78 Jaarse

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 36 min. en 0 sec. 49 min. en 45 sec.
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